
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 20 marca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady Sportu 

oraz regulaminu jej działania 

 

   Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 26 ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16/2019 Burmistrza Białogardu z dnia 19 lutego 2019 r.                  

w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania, 

zmienionym zarządzeniami Nr 38/2021 z dnia 14 maja 2021 r. i Nr 102/2021 z dnia 25 

października 2021 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 3. W skład Rady wchodzi do 11 członków powoływanych przez Burmistrza                    

w drodze zarządzenia spośród przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania      

w zakresie kultury fizycznej na terenie miasta.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


